- 1 -

薛卫健字〔2021〕2 号

关于调整薛城区五岁以下儿童及新生儿死亡
评审专家组成员的通知

各镇中心卫生院、社区卫生服务中心，局直各单位，驻薛各医疗

机构：

为进一步做好我区五岁以下儿童及新生儿死亡监测工作，鉴

于人员变动情况，决定调整薛城区五岁以下儿童及新生儿死亡评

审专家组成员。现将调整后的成员名单公布如下：

组 长：王绍安 薛城区卫健局党委委员、区计生妇幼综合服务站站长

成 员：张可刚 枣庄市妇幼保健院副主任医师

张秀萍 枣庄市中医医院副主任医师

李春艳 枣矿集团中心医院主任医师

李 强 薛城区人民医院主治医师

周 磊 薛城区人民医院主治医师

张燕梅 薛城区计生妇幼综合服务站副站长

- 2 -

周 萍 薛城区计生妇幼综合服务站副主任医师

张 丽 薛城区卫生健康局妇幼健康科副科长

各医疗卫生单位要进一步重视五岁以下儿童及新生儿死亡评

审工作，建立健全死亡评审制度，成立相应的评审组织。各级医

疗保健机构要积极配合五岁以下儿童及新生儿死亡评审工作，及

时提供评审所需各项材料，不断提高医疗保健水平，努力降低我

区儿童死亡率。

薛城区卫生健康局

2021 年 1 月 12 日